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REPERTORIUM DIPLOMATICUM
REGNI DANICI MEDIÆVALIS1351—1400.

1351.
Jan. 7. Petrus Ripensis episcopusx. Notum facimus, nos 33 mr. 

argenti ad decimam papalem triennalem Clementis pape VI in nostra 
dyocesi collectas a Dn. Michaele preposito in Harthsysael, canonico 
Ripensi, substituto a nobis collectore dicte decime, percepisse; unde 
ipsum dimittimus excusatum, precipue quiasepedictam summam ad 
usum ecclesie nostre in castro Wethsel et ejus pertinentiis, nobis et 
ecclesie nostre per Dn. regem inpignoratis, duximus convertendam. 
Sig. nostrum. Datum in crast. epyphanie dni.

Perg. med 1 Segl: G. 808. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, 
Suppi. 23). [2292

Jan. 16. Woldemarus rex. Noverint universi, quod dnica. post 
oct. epyphanie dni. coram nobis Dn. Palno Jonsfi M. Andree Niclisfi 
de Wisborgh omnia bona in Wisborgh, que condam Thorbernus JonsO 
possedit, sibi ratione tuitionis puerorum ipsius advenientia, pro 5 mr. 
argenti et 1 sol. grossorum impigneravit, eidem licentiam villicos in
stituendi et destituendi conferens; idem A. redditus ex bonis percipiat. 
Insuper Dn. Palno se obligavit, quod quandocunque ipsi A. bona li
berare non valeat, eidem pecuniam suam infra 12 septimanas per
solvat; quod si non fecerit, ipsum ab omni dampno notorio, quod 
ratione ipsius pecunie incurrerit, obligavit se erepturum. Datum Al- 
burgis nostro sub sig. efc., teste Nicholao JonsB de Kaeldaebec, justi- 
tiario nostro.

Perg. raed [1 Segl og] Kancellipaaskrift. (RA. Norrejyll. 22.) LDipl.
[2293

Jan. 29. Reg. *2100. Perg. [raed 3 Segl].* Lunde Kapitels Arkiv 
(SvRA.). Erslcv, Testamentcr Nr. 48. [2294

Febr. 2. Jonas Grubbse de Therslosae1, Johannes de Capella2, 
prepositus Roskildensis, frater Jacobus Pius et frater Johannes Pro-B opertorium II. 1
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picius4, ordinis s. Dominici. Notum facimus, nos presentes fuisse in 
die sepulture Cecilie Henricsdother, quondam uxoris mei Jone pre- 
dicte, et scire, quod monasterio s. Agnetis Roskildis, ubi sepiliebatur, 
in testamento suo, quod ibidem legabatur [!] publice, unam curiam in 
Hyelmsyae litlae sitam legavit. Sig. nostra. Datum die purific. virg.

Perg. med [4] Segl: 1. A. 399 (Grubbe?); 2. G. 220; 4. G. 434. 
Roskilde Agnete Kl. Arkiv; AEA. IV, 286 (RA. Tybjerg H. 69). LDipl. 
— Jfr. 1810. [2295

Febr. 14. Reg. *2101. Perg. [med 3 Segl]. (RA. Skaane 6.) 
Aloller, Fornhdl. ror. Halland 73; Erslev, Te st ament er Nr. 49. [2296